Приложение 3 к Регламенту
по предоставлению государственной услуги по зачислению в
образовательное учреждение

ЗАЯВЛЕНИЕ

РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) О ПРИЕМЕ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

Директору  ГБОУ СОШ № 277

Кировского района Санкт-Петербурга

О.Н.Тарасовой

от родителя (законного представителя),

(ненужное зачеркнуть)

Фамилия ____________________________

Имя ________________________________

Отчество____________________________

Mecтo регистрации (адрес)

____________________________________

____________________________________

Паспорт серия _________ №____________

выдан ______________________________

____________________________________

Тел. ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания)

_____________________________________________________________________________

в _________ класс.      Изучал (а) _____________язык.

С Уставом Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 277 Кировского района Санкт-Петербурга

ознакомлен(а).

__________________       ________________
     (подпись/расшифровка)         (дата)